Diário    Oficial

Certificação Digital                                                     Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

edição disponível no site www.guarai.to.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍ Nº 021 ANO I |  Sexta-feira – 26 de fevereiro 2021.

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 025/2021

SUMÁRIO

                                                                                                                                                                                         2

Diário    Oficial                  Sexta-feira 26 de fevereiro de 2021 - Edição Nº 021

     CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍ

ESTADO DO TOCANTINS
     Câmara Municipal de Guaraí - TO

Certificação Digital                                                     Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

 edição disponível no site www.guarai.to.leg.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº 025/2021

 A Presidente da CPL da Câmara Municipal de Guaraí – TO, Srª Ana Célia Dora da Silva,

torna pública a contratação:

  Objeto: O objeto do presente consiste na prestação pela CONTRATADA ao

CONTRATANTE dos seguintes serviços técnicos especializados na área contábil: 1.1 – Assessoria

e Consultoria Contábil Governamental; 1.2 – Classificação e Escrituração da contabilidade de

acordo com as normas vigentes; 1.3 – Apuração dos balancetes mensais referente ao período de

Março à Dezembro de 2021; 1.4 – Conciliação contábil e bancaria; 1.5 – Preenchimento e Geração

dos relatórios exigidos pelas Leis nº 4.320/64 e Lei nº 101/2000 LRF; 1.6 – Preenchimento e

Geração dos relatórios para publicação em Murais Públicos e encaminhamento ao administrador

do site de publicações da Contratante. 1.7 – Acompanhamento dos índices legais, bem como

repasse informações ao gestor; 2.1 – Prestação de Contas do Ordenador de Despesas referente

ao Exercício de 2021.

Modalidade: Inexigibilidade de licitação

Contratado: CARLOS JOSÉ DA SILVA - ME

CNPJ: 17.435.939/0001-81

Valor: R$ 76.450,00 (setenta e seis mil quatrocentos e cinquenta reais)

Dotação orçamentária: 02.02.01.031.2003.2.003 – elemento: 3.3.90.35

Vigência: 1° de março de 2021 a 31 de dezembro de 2021

Guaraí - TO, 24 de fevereiro de 2021.

________________________

GLEIDSON DE PAULA BUENO

Presidente da Câmara Municipal de Guaraí